
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2022 г. № г. Кыштым

Об утверждении карты-плана территории 
кадастрового квартала 74:32:0206001 
в г. Кыштыме (территория СИТ «Теренкуль»,
(часть), СНТ «Теренкуль-2»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», учитывая протокол от 
29.09.2022 № 5 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования 
местоположения границ земельных участков, расположенных в границах 
кадастрового квартала с номером 74:32:02062001 при выполнении 
комплексных кадастровых работ в соответствии с договором от 18.03.2022г. 
№2022/0318

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 
74:32:0206001, расположенного в г.Кыштыме, территория СНТ «Теренкуль» 
(часть), СНТ «Теренкуль-2».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева Людмила 
Александровна
Дата: 2022-10-13 13: 
43:14


